
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN 
 

Số:  27 /QĐ-THPTNHH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 6  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phân công giáo viên quản lý, kiểm tra rèn luyện hạnh kiểm hè năm học 2021 - 2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học 

sinh trung học phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BGDĐT, ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung 

học; 

Căn cứ Kế hoạch tổ chức rèn luyện hạnh kiểm hè năm học 2021 -2022 của trường THPT 

Nguyễn Hữu Huân; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Phân công giáo viên quản lý, kiểm tra rèn luyện hạnh kiểm hè năm học 2021 

– 2022 gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Phạm Phương Bình – Phó Hiệu trưởng 

2. Ông Huỳnh Đăng Thông – Trợ lý thanh niên  

3. Bà Phạm Thị Kiều Khanh – Trợ lý thanh niên 

4. Bà Nguyễn Thị Hoa – giáo viên chủ nhiệm lớp 11A2 

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Sương – giáo viên chủ nhiệm lớp 11A6 

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Giang – giáo viên chủ nhiệm lớp 11A7 

7. Bà Nguyễn Thị Bảo Quyên – giáo viên chủ nhiệm lớp 11A8 

8. Bà Đăng Huỳnh Nga – giáo viên chủ nhiệm lớp 11D3 

9. Bà Lê Thị Phương Thoa – giáo viên chủ nhiệm lớp 10CA 

10. Bà Lê Thị Thanh – giáo viên chủ nhiệm lớp 10D2 

11.  Ông Hồ Trung Đức – Giám thị 

Điều 2. Thành viên được phân công phụ trách quản lý, hướng dẫn và tổ chức hoạt 

động rèn luyện hè thông kế hoạch tổ chức rèn luyện hạnh kiểm hè năm học 2021 -2022 của 

trường THPT Nguyễn Hữu Huân. 



Điều 3. Các Ông/Bà trong Ban giám hiệu, Kế toán, Tổ trưởng chuyên môn và các 

thành viên có tên nơi điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Theo điều 3; 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Đã ký 

 

Nguyễn Đức Chính 

 


